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LIITE MELUILMOITUKSEEN ”Mopomiitti” 29.8.2026 

 

 
1. Kartta alueesta, johon on merkitty miitin tarkka sijainti, lähimmät 

häiriintyvät kohteet sekä muut meluhäiriötä aiheuttavat kohteet 
erityisesti karting ja enduroradat.  

Karttaan on rajattu punaisella suorakulmiolla miitin sijainti. Kyseessä on 
ajoharjoitteluradan 250 metrin mittainen suora, paluureitti suoran 
loppupäästä sekä suoran alkupäähän sijoitettava rajattu burnout -alue. 
Lähimmät asutuskohteet sijaitsevat alueen pohjoissuunnassa, Kelkkamäen 
asutusalueella, jonne etäisyys on noin 650 metriä sekä koillissuunnassa 
kohteessa Purola, jonne etäisyys on noin 850 metriä. Asutuskohteet 
sijaitsevat vilkasliikenteisen valtatie 9:n toisella puolella sekä valtateiden 9 ja 
13 risteystyömaan suunnassa.  
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2. Millaisia meluvaikutuksia lähialueen radoilta arvioitte syntyvän 
tapahtuma-aikaan eli arvio yhteismelusta?  

Karting- ja Enduroradat sijaitsevat ajoharjoitteluradasta etelän suuntaan, 
1000 metrin päässä. Koska melulähteet sijaitsevat toisistaan noin 
kilometrin etäisyydellä ja maasto on metsäistä, melut eivät merkittävästi 
kasaudu samaan suuntaan. Mopomiitin melu on hetkittäistä ja paikallista, 
kun taas enduro- ja mikroautoratojen melu on vaimeampaa ja etäämpää. 
Yhteisvaikutus lähimmillä asuinrakennuksilla jää arviolta alle 55 dB(A), eikä 
ylitä ohjearvoja. 

 

3. Mikä on Burnout alue? 

Burnout -alueella tarkoitetaan yleisesti mopomiitissä käytettyä rajattua 
aluetta, jossa ajoneuvo kerrallaan voi lyhytaikaisesti luistattaa 
takarengasta asfalttia vasten. Toiminnasta syntyvä melu on moottorin 
hetkellisestä kierrosten nostamisesta syntyvää 

 
4. Onko tapahtuma-alue aidattu? 

Ei, mutta sekä temppusuoralle että burnout -alueelle päästettäville 
ajoneuvoille on rajattu kulku, kumpaankin vain yksi ajoneuvo kerrallaan. 
 

 
5. Tarkastaako joku alueelle tulevien ajoneuvojen lainmukaisuuden? 

Ajoneuvojen virallista lainmukaisuuden tarkastusta ei tehdä, koska se 
kuuluu vain poliisille ja katsastusluvan omaaville toimijoille. Tapahtumassa 
tehdään kuitenkin järjestäjän toimesta turvallisuuteen liittyvä 
silmämääräinen tarkistus (esim. renkaat, jarrut, valot), joka ei ole 
lainmukaisuuden arviointia eikä estä ajoneuvon käyttöä. Tarvittaessa 
ohjaamme selvästi puutteelliset ajoneuvot pois ajosuorituksista 
turvallisuussyistä. 

 
 


